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Comisia de selecţie a fost formată din: 
 
1. Coordonator program ERASMUS: Prof. dr. ing. Vasile Teodor Dădârlat 
2. Coordonator programe ERASMUS / Departamentul de Calculatoare: Prof. dr. ing. Camelia Lemnaru 
3. Coordonator program ERASMUS: Conf. dr. ing. Bogdan Iancu 
 
Pentru selecţie şi-au depus dosarele de candidatură următorii studenţi: 
 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
 

Facultatea Anul de 
studiu 

Opțiunea  
1 

Opțiunea  
 2 

Opțiunea  
3 

1. Bartus Biborka AC 2 cti H-DA Univ. of Limerick  

2. Bodea Anda-Andreea AC 2 cs Univ.of  Porto UBC - Spain Univ. of Minho 

3. Bojan Carina-Mara AC 3 cti UP Madrid KTH Stockholm TU Prague 

4. Calu Tudor-Andrei AC 2 cs H-DA   

5. Candrea Cosmin AC 1 M UNICAS   

6. Cosma Razvan-Claudiu AC 3 cs KTH Stockholm UP Madrid TU Prague 

7. Dumitrache Ana-Maria AC 2 cs Univ. of Limerick TU Cracow  

8. Dutu Ana-Sofia AC 3 cs UT Cyprus UP Madrid Univ.of Porto 

9. Gligor Sorana-Maria AC 2 cs H-DA Univ. Klagenfurt  

10. Herbil Ioan AC 2 cs Univ. of Limerick TU Cracow TU Riga 

11. Incze Antonia AC 2 cs H-DA TU Dublin TU Sofia 

12. Jucan Codruta-Elena AC 3 cs UT Cyprus Univ.of Porto  

13. Maniu Maria-Diana AC 2 cs Univ. of Minho H-DA TU Dublin 

14. Marginean Antonia-Madalina AC 2 cti H-DA Univ. of Limerick  

15. Matlak Peter-Zsolt AC 2 cs H-DA TU Dublin  Univ. Klagenfurt 

16. Mladin Raul-Gabriel AC 2 cs H-DA TU Dublin TU Sofia 

17. Moga Teodora-Andreea AC 2 cs Univ.of Porto UBC Spain Univ. of Minho 

18. Muresan Dan-Adrian AC 2 cs H-DA   

19. Onea Vlad-Florin AC 1M UP Madrid VUB TU Prague 

20. Oriold Aron-Bence AC 2 cs Univ. of Limerick   

 



 
 

21. Osztrovszky Vlad-Florin AC 3 cti UT Cyprus UP Madrid Univ.of  Porto 

22. Pascuta Paul-Armand AC 1M UP Madrid VUB TU Prague 

23. Petric Alexandra AC 2 cti H-DA Univ. Klagenfurt UP Madrid 

24. Petrisor Andreea-Denisa AC 2 cs UP Madrid TU Prague H-DA 

25. Pintea Filip-Ioan AC 2 cs H-DA TU Dublin TU Sofia 

26. Pitan Miriam-Alexia AC 1 cti Univ.of Porto   

27. Pop Cristina-Alexandra AC 2 cs Univ. of Minho TU Prague Univ. of Limerick 

28. Pop Marc-Alexandru AC 3 cti Univ.del Pais Vasco   

29. Rad Tudor-Andrei AC 2 cs TU Cracow   

30. Radu Tudor-Eduard AC 2 cs TU Cracow  TU Riga  

31. Rosca Andrei-Bogdan AC 3 cti UT Cyprus UP Madrid Univ. of Porto 

32. Rusu Mara-Cristina AC 2 cs Univ. de Mihno H-DA TU Dublin 

33. Sipos Alexandra-Maria AC 3 cti UT Cyprus UP Madrid Univ. of Porto 

34. Stefan Bia AC 3 cs UP Madrid   

35. Tofan George AC 3 cs UP Madrid TU Prague Univ. of Porto 

36. Veres Noemi AC 1M VUB   

PLASAMENT 

37. Andronescu Raluca-Antonia AC 3 cs Amazon Dublin   

38. Dinca Diana AC 3 cti Amazon Dublin   

39. Grigorut Dominic-Octavian AC 3 cs Google Poland   

40. Muresan Mara AC 3 cs Amazon Berlin   

41. Nemes Teodora AC 3 cti Amazon Berlin   

42. Olaru Sebastian-Teodor AC 4 cs Amazon Madrid   

43. Pasca Tudor AC 3 cs Google Poland   

44. Pintilie Andrei AC 3 cs Google Poland   

45. Pirvulescu Carmen-Gabriela AC 3 cs Amazon Berlin   

 
Criteriile de selecţie au fost următoarele: 
1.​ CV-ul 
2.​ Media anilor de studiu 
3.​ Activitatea în cadrul manifestărilor ştiinţifice organizate de Facultate 
4.​ Scrisoare de intenţie  
5.​ Cunoştinţele în materie de limbi străine 
 

 

 



 
 

În urma concursului de selecţie s-au stabilit următoarele REZULTATE: 
 

STUDENŢI  SELECTAŢI  PENTRU  MOBILITĂŢI  DE  STUDIU  (SMS) 
 

Nr. crt. Nume şi prenume An studiu Universitatea parteneră Nr. 
luni 

Sem Prof. coordonator 

1. Veres Noemi 1M VU Brussel 5+5 1+2 Popa Andreea 

2. Pascuta Paul-Armand 1M UP Madrid 5 1 Popa Andreea 

3. Radu Tudor-Eduard 2 cs TU Cracow 5 1 Popa Andreea 

4. Tofan George 3 cs UP Madrid 5 1 Popa Andreea 

5. Gligor Sorana-Maria 2 cs H-DA 5 1 Popa Andreea 

6. Onea Vlad-Florin 1M UP Madrid 5 1 Popa Andreea 

7. Rosca Andrei-Bogdan 3 cti UT Cyprus 5 1 Popa Andreea 

8. Dumitrache Ana-Maria 2 cs University of Limerick 5 1 Popa Andreea 

9. Muresan Dan-Adrian 2 cs H-DA 5 1 Popa Andreea 

10. Pintea Filip-Ioan 2 cs H-DA 5 1 Popa Andreea 

11. Bojan Carina-Mara 3 cti UP Madrid 5 1 Popa Andreea 

12. Rad Tudor-Andrei 2 cs TU Cracow 5 1 Popa Andreea 

13. Bartus Biborka 2 cti H-DA 5 1 Popa Andreea 

14. Pop Marc-Alexandru 3 cti University del Pais Vasco 5 1 Popa Andreea 

15. Herbil Ioan 2 cs University of Limerick 5 1 Popa Andreea 

16. Cosma Razvan-Claudiu 3 cs KTH Stockholm 5 1 Popa Andreea 

17. Incze Antonia 2 cs H-DA 5 1 Popa Andreea 

18. Petrisor Andreea-Denisa 2 cs 
UP Madrid - semestrul al doilea, 
2025-2026 5 2 Popa Andreea 

19. Pop Cristina-Alexandra 2 cs University of Minho 5 1 Popa Andreea 

20. Candrea Cosmin 1M UNICAS 5 1 Popa Andreea 

21. Matlak Peter-Zsolt 2 cs H-DA 5 1 Popa Andreea 

22. Dutu Ana-Sofia 3 cs UT Cyprus 5 1 Popa Andreea 

23. Jucan Codruta-Elena 3 cs UT Cyprus 5 1 Popa Andreea 

24. Osztrovszky Vlad-Florin 3 cti UT Cyprus 5 1 Popa Andreea 

25. Calu Tudor-Andrei 2 cs H-DA 5 1 Popa Andreea 

26. Mladin Raul-Gabriel 2 cs H-DA 5 1 Popa Andreea 

27. Sipos Alexandra-Maria 3 cti UT Cyprus 5 1 Popa Andreea 

 



28. Marginean Antonia-Madalina 2 cti H-DA 5 1 Popa Andreea 

29. Moga Teodora-Andreea 2 cs University of Minho 5 1 Popa Andreea 

30. Maniu Maria-Diana 2 cs University of Minho 5 1 Popa Andreea 

STUDENŢI  SELECTAŢI  PENTRU PLASAMENT 

31. Grigorut Dominic-Octavian 3 cs Google Poland 2 Popa Andreea 

32. Muresan Mara 3 cs Amazon Berlin 2 Popa Andreea 

33. Nemes Teodora 3 cti Amazon Berlin 2 Popa Andreea 

34. Pintilie Andrei 3 cs Google Poland 2 Popa Andreea 

35. Pasca Tudor 3 cs Google Poland 2 Popa Andreea 

36. Dinca Diana 3 cti Amazon Dublin 2 Popa Andreea 

37. Pirvulescu Carmen-Gabriela 3 cs Amazon Berlin 2 Popa Andreea 

38. Olaru Sebastian-Teodor 4 cs Amazon Madrid 2 Popa Andreea 

39. Andronescu Raluca-Antonia 3 cs Amazon Dublin 2 Popa Andreea 

Dosare retrase ulterior interviului: Bia Stefan - 3cs 
Rezerve: -       
Respinşi: Bodea Anda-Andreea - 2cs 

 Petric Alexandra - 2cti 
 Oriold Aron-Bence - 2 cs 
 Pitan Miriam-Alexia - 1 cti 
 Rusu Mara-Cristina - 2cs 

Membrii comisiei declară pe proprie răspundere că nu au existat conflicte de interese. Selecţia studenţilor s-a 
desfăşurat în conformitate cu regulamentul stabilit de Agenţia Naţională de Programe Comunitare în Domeniul 
Educaţiei şi Formării Profesionale şi de Biroul de Programe Comunitare din cadrul Universităţii Tehnice din 
Cluj-Napoca. 

Membrii comisiei: 

1. Coordonator program ERASMUS: Prof. dr. ing. Vasile Teodor Dădârlat

2. Coordonator program ERASMUS Dep. de Calculatoare: Prof. dr. ing. Camelia Lemnaru

3. Coordonator program ERASMUS: Conf.dr.ing. Bogdan Iancu


